



Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Nationella Föreningen för Sjuksköterskor i Kirurgisk vård,
organisationsnummer 802462-6767, lämnar följande verksamhetsberättelse för
verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2023.

Förtroendevalda

Styrelsen

Sedan årsmötet den 9 mars 2023 har styrelsen bestått av;

Karolina Härle, ordförande

Maria Sandgren, vice ordförande

Susanna Hård af Segerstad, sekreterare

Tina Gustavell, kassör

Lina Arvidsson Aurelius, ledamot

Therese Avallin, ledamot

Christina Björserud, ledamot och vetenskaplig sekreterare

Anna Groth, ledamot

Pernilla Hendeberg, ledamot

Annelie Magnusson, ledamot

Revisorer

Jenny Jakobsson, revisor

Elin Gustafsson, revisorsersättare

Valberedningen

Pernilla Svanäng, sammankallande

Jenny Drott

Maria Wiksten Eriksson





Styrelsemöten

Utöver årsmötet och konstituerande styrelsemöte har styrelsen hållit sex ordinarie styrelsemöten under verksamhetsåret varav fyra digitalt och två fysiska möten (i Linköping respektive Stockholm). Däremellan har styrelsen haft gemensamma arbetsmöten inför Kirurgiveckan och Kirurgisk omvårdnadskongress, samt arbetsmöten i arbetsgrupperna. Individuella avstämningar har genomförts mellan ledamöter och ordförande eller vice ordförande. Styrelsen har även haft löpande kontakt för genomförande av verksamhetsplanen via telefonsamtal, e-post och chattgrupper.

Dokument

Kompetensbeskrivningen för specialistsjuksköterska inom kirurgisk vård

Under 2023 har arbetet med kompetensbeskrivningen fortsatt. En reviderad version skickades ut till en referensgrupp i slutet av 2022. Referensgruppens kommentarer och synpunkter togs i beaktande och en reviderad version av den nya kompetensbeskrivningen sammanställdes i början av 2023. Därefter skickades kompetensbeskrivning till Svensk sjuksköterskeförening (SSF) för korrekturläsning inför slutförande. På grund av önskemål från SSF om förändringar utifrån uppdaterade riktlinjer för kompetensbeskrivningar försenades den initiala tidsplanen. Under hösten är kompetensbeskrivningen genomarbetad utifrån de nya riktlinjerna och direktiv från SSF, och den reviderade versionen av kompetensbeskrivningen har återigen gått ut till referensgruppen för godkännande. Arbetet med att färdigställa kompetensbeskrivningen kommer fortsätta under våren 2024.

Kompetensbeskrivningen för avancerad specialistsjuksköterska inom kirurgisk vård

Under 2023 har arbetet med att ta fram en beskrivning av yrkesrollen och kompetensen hos den avancerade specialistsjuksköterska i kirurgisk vård fortsatt. Skriften har skickats ut till en referensgrupp bestående av fem avancerade specialistsjuksköterskor i kirurgisk vård på olika sjukhus i Sverige och reviderats därefter. Arbetet med att färdigställa beskrivningen kommer att fortsätta under våren 2024.

Arbetsbeskrivning för styrelsen

Revidering av arbetsbeskrivningen som innehåller en praktisk beskrivning av styrelsens arbete har påbörjats under året med plan att slutföras under våren 2024.





Medlemmar

Under året har arbetet fortsatt för att rikta föreningens verksamhet till samtliga medlemskategorier enligt verksamhetsplanen. Medlemsengagemanget har uppmuntrats via sociala media med positiv respons, och arbetet för att involvera medlemmar i föreningens olika projekt har fortgått.

Medlemmar per den 31 december	2022	2023	+/- st	+/- %
Specialistsjuksköterskor i kirurgisk vård	204	180	-24	-14%
Avancerade specialistsjuksköterskor i kirurgisk vård	4	2	-2	-50%
Disputerade sjuksköterskor	16	14	-2	-13%
Sjuksköterskor	98	106	+8	+8%
Studerande (inkl. doktorand)	30	32	+2	+7%
Intressemedlemmar	26	18	-8	-31%
TOTALT	378	352	-26	-7%

Antalet medlemmar har sjunkit under året, en trend som ses även i fackförbund och andra föreningar men som styrelsen arbetar för att bryta genom att öka föreningens medlemsnytta. Svensk sjuksköterskeförening (SSF) bjöd in till samverkansdag angående medlemsrekrytering, dock hade ingen från styrelsen möjlighet att delta. Dialogen mellan SSF, sektioner och nätverk planeras fortsätta under 2024.

Föreningens medlemsservice har hanterats av Marknadslyftet AB som administrerat medlemsansökningar, avisering av medlemsavgifter samt frågor från medlemmar.

Ambassadörer

Uppdraget för föreningens ambassadörer har under verksamhetsåret baserats på enskilda medlemmars intresse för att delta i verksamheten kring specifika projekt som drivs av föreningen. Medlemmar har under året varit välkomna att själva anmäla intresse för att vara ambassadör, och har även blivit tillfrågade av styrelsen. Behovet och möjligheten för ambassadören har bedömts av styrelsen. Under verksamhetsåret har föreningen haft ambassadörer för projektet: Kirurgisk omvårdnadskongress, Kompetensbeskrivningen för specialistsjuksköterska och Beskrivning av yrkesrollen för avancerad specialistsjuksköterska.

Kommunikation och sociala media

Hemsidan

Under året har nyheter och information om kommande aktiviteter samt löpande verksamhet publicerats på hemsidan. Länkad anmälan till Kirurgisk omvårdnadskongress samt ansökan till priser och stipendier har funnits på hemsidan. Arbetet med Kunskapsbanken på hemsidan pågår kontinuerligt för att bygga en





plattform med samlade förbättringsarbeten, forskning och föredrag. Kunskapsbanken innehöll i december 2023 82 inlägg jämfört 80 inlägg 2022.

Facebook och Instagram

Föreningens Facebooksida och Instagramsida har fortlöpande uppdaterats med information om föreningens verksamhet samt andra aktuella händelser inom kirurgisk omvårdnad. Bäst spridning får inlägg som delas vidare, ofta då personer från olika verksamheter presenterar sig själva och sitt arbete. Under våren pågick en inläggsserie om "Specialistsjuksköterskor inom kirurgisk vård" där olika personer delade med sig av sin arbetsvardag från många olika typer av verksamheter. Under våren presenterades föreläsare inför Kirurgisk omvårdnad kongress i Uppsala och sedan många inlägg och stories därifrån. Under sommaren delade styrelsemedlemmar med sig av sina bästa "Kirurgiveckan-minnen" och blickade framåt mot årets Kirurgivecka. Under Kirurgiveckan i Örebro delades referat från samtliga delar av det Vårdvetenskapliga programmet. I december publicerades en traditionsenlig julkalender, detta år med temat "jobb hacks". De personer som har tilldelats något av NFKS:s priser eller stipendier har presenterats både på Facebook och Instagram. Föreningens slutna Facebook-grupp för medlemmar har avvecklats under året på grund av lågt intresse, denna återkommer eventuellt framöver i ny form.

Under året har 150 inlägg publicerats på Facebook och Instagram. Utöver detta publicerades 216 "stories", delade på Facebook och Instagram. Antalet följare på både Facebook och Instagram har ökat under året. Föreningens Facebooksida hade per 2023-12-31 1302 följare, jämfört med 1257 vid samma tidpunkt år 2022. Föreningens Instagramkonto hade vid samma tidpunkt 968 följare, jämfört med 895 vid samma tidpunkt år 2022.

X (Twitter)

Föreningens konto har under året mestadels varit vilande. Kontot hade per 2023-12-31 96 följare vilket är en ökning med en följare under året. Syftet med kontot har varit att bevaka och sprida opinion i föreningens frågor.

LinkedIn

Föreningen har under 2023 publicerat 28 inlägg med räckvidd på 102-445 visningar. Kontot hade per 2023-12-31 172 följare vilket är en ökning med 32 följare under året.





Youtube

Föreningens Youtube kanal används för videos som delas via föreningens Kunskapsbank på hemsidan. Kanalen har under året utökats med en video och innehåller totalt tre videos med inspirationsföreläsningar.

Informationsbrev

Under året har fyra informationsbrev skickats ut till föreningens medlemmar med information avseende föreningens arbete, kommande aktiviteter och relaterad information. Ett utskick har gjorts till landets kirurgklinikers verksamhetschefer med föreningsinformation och information om Kirurgisk omvårdnadskongress 2024 samt föreningens stipendier.

Utmärkelser

Omvårdnadsstipendiet: Årets specialistsjuksköterska i kirurgisk vård 2023

Ella Tabbakh blev "Årets specialistsjuksköterska 2023" med sitt projekt Sömn dagbok och tilldelades stipendiet på 7 500 kr i samverkan med MedFilm AB, samt en biljett till Kirurgisk omvårdnadskongress 2024. En bedömningsgrupp bestående av specialistsjuksköterskor som är kliniskt och akademiskt verksamma inom kirurgisk vård bedömde de inkomna ansökningarna och utsåg årets stipendiat. Prisutdelning hölls på Kirurgiveckan i Örebro där projektet presenterades. Ansökan har funnits tillgänglig via hemsidan under året och annonserats via sociala media och informationsbrev.

Ansökan för stipendiet 2024 öppnades i oktober 2023 via hemsidan och har annonserats i sociala media och via informationsutskick.

Forskarpriset 2023

Föreningen delade ut Forskarpriset för tredje året för att lyfta fram en forskande sjuksköterska och den kirurgiska omvårdnadsforskningen. Vinnare blev Jenny Drott, legitimerad sjuksköterska, docent och lektor vid Universitetssjukhuset i Linköping och Linköpings Universitet. Bedömningsgruppen bestod av föreningens styrelse och 2022 års pristagare Eva Jangland. Jenny delade i samband med prisutdelningen på Kirurgiveckan 2023 i Örebro med sig av sin forskningsresa i dåtid, nutid och visioner framåt. Hennes drivkraft är lokal, nationell och internationell utveckling för patienter och närstående inom cancervård samt sjuksköterskeprofessionen inom kirurgisk vård. Jenny tilldelas 15 000 kr.

Ansökan har funnits tillgänglig via hemsidan under året och annonserats via sociala media och informationsbrev. Forskarprisvinnaren utses av styrelsen.





Årets förebild i kirurgisk omvårdnad

"Årets förebild inom kirurgisk omvårdnad 2023" tilldelades Anna Olofsson, specialistsjuksköterska i kirurgisk vård på Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Kriterierna i ansökan var utformade efter kärnkompetensen "Personcentrerad vård".

Nomineringarna/ansökningarna bedömdes och vinnare utsågs av ledamöter från styrelsen. Priset på 2500 kr samt två biljetter till Kirurgisk omvårdnadskongress 2023 delades ut på kongressen i Uppsala. Ansökan har funnits tillgänglig via hemsidan under året och annonserats via sociala media och informationsbrev.

Nomineringen till 2024 öppnade oktober 2023 via hemsida och annonseras i sociala media.

Bästa abstrakt Kirurgiveckan

Vinnaren av 'Bästa abstrakt' blev Charlotta Bergström med sitt abstrakt "Får unga vuxna med cancer information om behandlingens påverkan på sexuallivet? Resultat från en populationsbaserad studie". Stipendiesumman 1 500 kr delades ut tillsammans med Viatrix under Kirurgiveckan 2023 i Örebro.

Bästa poster Kirurgiveckan

Vinnaren av 'Bästa poster' blev Emma Edvik, som fick 1500 kr som delades ut tillsammans med Viatrix under Kirurgiveckan 2023 i Örebro.

Bästa fria föredrag Kirurgiveckan

Vinnaren av 'Bästa fria föredrag' blev Ing-Marie Olsson som fick 1500 kr som delades ut tillsammans med Viatrix under Kirurgiveckan 2023 i Örebro.

Årets handledare

Årets handledare är ett nytt stipendium som annonserades i slutet av 2023. Stipendiet innebär 2 500 kr och en biljett till Kirurgisk omvårdnadskongress 2024 där också prisutdelningen sker.

Resestipendium

Under året togs ett nytt resestipendium fram som annonserades ut i slutet av 2023. Den totala stipendiesumman är 20 000 kr och kan fördelas på flera personer med max 5 000 kr/person. Resestipendiet sökes för resa, boende och/eller deltagaravgift till Kirurgisk omvårdnadskongress.





Aktiviteter

Kirurgisk omvårdnadskongress

Nationell 'Kirurgisk omvårdnadskongress' arrangerades av styrelsen samt ambassadörer på Uppsala Konsert och Kongress 3-4 maj med 228 deltagare och 3 utställare. Temat var: Kirurgisk omvårdnad igår, idag, imorgon. En kongress för dig som arbetar med eller leder kirurgisk omvårdnad. Under kongressen presenterades också vinnaren av 'Årets förebild' 2023.

Den 3-4 maj samlades sjuksköterskor och ledare inom kirurgisk omvårdnad från Helsingborg i söder till Umeå i norr, 27 orter var representerade! Kongressen fylldes med livligt nätverkande mellan engagerande föredrag och workshops.

Ramverket Fundamentals of Care löpte som en röd tråd genom dagarna och knöt ihop Key Note föredraget av Eva Jangland & Åsa Muntlin, med budskapet "Be at the table - not on the menu".

På programmet:

- ★ Sjuksköterskans historia - från hjälperska till omvårdnadsexpert, Ulrica Nilsson, Professor, specialistsjuksköterska anesthesi
- ★ KEY NOTE: Fundamentals of Care: Ditt, mitt eller vårt ansvar att agera? Eva Jangland, Docent, lektor, specialistsjuksköterska kirurgisk vård och Åsa Muntlin, Docent, adjungerad lektor, specialistsjuksköterska akutsjukvård
- ★ Patienten i dagens och morgondagens kirurgiska vård - en personlig berättelse, Lars-Ingvar Johansson, patientrepresentant
- ★ Sjuksköterskan i dagens och morgondagens kirurgiska vård - olika perspektiv på förutsättningar för effektiv omvårdnad. Panel: Lars-Ingvar Johansson, patientrepresentant, Anna Groth, specialistsjuksköterska, Karolina Härle, ordförande NFKS, Linus Axelsson, ordförande Svensk Kirurgisk Förening, Karouk Said, Bitr. Sjukhusdirektör, Akademiska sjukhuset
- ★ Parallellt program chefer/sjuksköterskor: Fundamentals of Care i den kliniska vardagen
- ★ Prisutdelning: Årets förebild 2023, Anna Olofsson, specialistsjuksköterska kirurgisk vård, Sahlgrenska sjukhuset
- ★ Evidens som en självklarhet även i omvårdnad, Tina Gustavell, disputerad specialistsjuksköterska Stockholm
- ★ Hur vi kan använda årets avhandlingar inom kirurgisk vårdvetenskap i klinik. Avhandlingsförfattare: Andrea Porsserud, Therese Avallin, Yvonne Johansson
- ★ Sudda ut gränsen mellan evidens och klinik: Nationella initiativ som hjälper, Jenny Drott, Docent, sjuksköterska, adjungerad lektor, Sandra Månsson,





Specialistsjuksköterska intensivvård, sakkunnig inom vårdkvalitet och vårdutveckling SSF

- ★ Parallellt program sjuksköterskor/ledare & chefer: Omvårdnadsbattler
- ★ Ett nytt riskbedömningsinstrument av vårdskadan: Trycksår, Lisa Hultin, disputerad specialistsjuksköterska
- ★ Vad gör vi med våra äldre sköra patienter? David Ekermo, specialistsjuksköterska i akutsjukvård, Linköping

Under hösten har anmälan till 2024 års Kirurgisk omvårdnadskongress öppnats via hemsidan och annonserats via hemsida, informationsbrev och sociala media. Kongressen planeras att äga rum i Västerås 19-20 mars. 'Från att veta till att göra - implementering av evidensbaserad vård. En kongress för dig som arbetar med eller leder kirurgisk omvårdnad. Programmet riktar sig till både chefer/ledare och medarbetare inom kirurgisk omvårdnad. Kongressen 2023 och 2024 arrangeras med hjälp av konsulttjänst från Umeå Congress AB.

Kirurgiveckan

Årets Kirurgivecka hölls i Örebro. Det var 20 abstrakt som skickades in, varav åtta presenterades som fria föredrag och 12 som postrar. Moderator Marlene Malmström konstaterade träffsäkert att "en session med fria föredrag är som att gå in i en godisbutik". Det finns flera olika sorters godis som befinner sig i olika delar av produktutvecklingskedjan, från magisteruppsatser till doktorandprojekt.

Det vårdvetenskapliga programmet innehöll:

- ★ Onkologisk kirurgi. Kompetent vård nationellt är en förutsättning för centraliserad kirurgi i världsklass - samsymposium med SIKT
- ★ När jag misstänker att min patient far illa - samsymposium med KIRUB.
- ★ Cancerrehabilitering under och efter cancerbehandling, ett kirurgiskt perspektiv
- ★ ERAS - ett koncept för alla?
- ★ Även barn och unga som närstående är vårt ansvar!
- ★ Back to basic: smärta, andning och mobilisering
- ★ Medlemslunch: Tips & trix kring läkemedelshantering inom kirurgisk vård.
- ★ Livet- Inte alltid en dans på rosor - en inspirationsföreläsning som hölls tillsammans med det administrativa programmet avslutade det vårdvetenskapliga programmet

För första gången arrangerades en medlemsmiddag där 45 stycken medlemmar deltog.





Det var totalt 1324 deltagare, varav 253 sjuksköterskor och det är en liten minskning jämfört med 2022. Generellt för Kirurgveckan ses en minskning i antal abstrakts som skickas in men till det vårdvetenskapliga programmet fortsätter det att skickas in drygt 20 abstrakt/år.

Inför 2024 har kontakt upprättats med den lokala programkommittén i Karlstad. NFSK har även fortsatt dialogen med Svensk Kirurgisk Förening (SKF) angående namnbyte på hela konferensen från Kirurgveckan till Kirurgiveckan för att inkludera även det vårdvetenskapliga programmet. Detta måste dock komma in som en motion från SKF's medlemmar.

Bokcirkel

Under hösten startades en digital bokcirkel med diskussioner kring boken "Sömn vid hälsa och ohälsa". Deltagarna har bestått av sju medlemmar verksamma vid sex olika sjukhus, och tre styrelseledamöter som lett bokcirkeln. Gruppen har träffats vid fem tillfällen digitalt och diskuterat 2-3 kapitel ur boken vid varje tillfälle. Ansvariga för bokcirkeln har förberett reflektionsfrågor till varje tillfälle och har sedan modererat diskussionen. Utvärderingen visar att deltagarna anser att de genom bokcirkeln fått ny och fördjupad kunskap om sömn, att det varit en bra metod för att nätverka nationellt samt att de lärt sig mer om vikten av sömn och hur sömn kan främjas både för dem själv och för patienter på sjukhus och i hemmet. Vid den sista träffen närvarade en av bokens redaktörer, Linda Gellerstedt.

Inspirationsföreläsningar

Under året har en digital föreläsning arrangerats på temat "Tvångsåtgärder i somatisk vård" vilken finns tillgänglig via hemsidan. Eftersom det var lågt antal deltagare på denna och även de digitala föreläsningarna under 2022 togs beslut att tills vidare inte arrangera ytterligare digitala föreläsningar. Medlemmarna informerades om detta beslut via sociala media och informationsbrev samt ombads att höra av sig till styrelsen om de var emot detta beslut. Inga kommentarer har tagits emot varför beslutet att inte arrangera ytterligare digitala inspirationsföreläsningar i nuläget kvarstår.

NFSK springer

Årets NFSK-jogg gick av stapeln 4 maj med drygt 20 deltagare som sprang backintervaller vid Uppsala slott. I sociala medier har hashtaggen #NFSKspringer använts i inlägg som uppmuntrar till motion och rörelse. Den har i år använts i samband med NFSK-joggen, jogg vid styrelsemöte och i julkalendern.





Forskning och evidensbaserad vård

Föreningen har fortsatt arbeta för att sprida forskningsresultat och evidensbaserad vård relevanta för kirurgisk omvårdnad och sjuksköterskan i kirurgisk vård. Detta har gjorts via sociala media, genom föredragen på Kirurgisk omvårdnadskongress och Kirurgiveckan samt genom priserna för "Bästa abstrakt", "Bästa poster", "Bästa fria föredrag" på Kirurgiveckan och genom "Omvårdnadsstipendiet" och "Forskarpriset".

Intressepolitik

Samverkan med specialistsjuksköterskeutbildningen inom kirurgisk vård

Det har under året hållits två digitala möten med representanter från samtliga lärosäten som ger utbildningen (Uppsala universitet, Göteborgs universitet, Linköpings universitet samt Karolinska institutet). Diskussionerna har handlat om samverkan kring gemensamma arbetsformer och utbyte av upplägg i utbildningarna. Föreningen har erbjudit föreläsningen "Rätt kompetens leder till bättre omvårdnad" och denna har genomförts i Uppsala, Linköping och Göteborg under året. Föreningen har hållit ett digitalt seminarium med titeln "Hållbar yrkeskarriär som specialistsjuksköterska i kirurgisk vård". Detta seminarium erbjuds till studenter i år 2 av utbildningen med syfte att reflektera och nätverka med blivande kollegor runt om i landet. Representanter från samtliga lärosäten ställer sig positiva till fortsatt dialog och samarbete med föreningen som sammankallande.

Kommunicera behovet och tillämpningen av kompetens och yrkesroller i kirurgisk omvårdnad

Behovet av kompetens inom kirurgisk omvårdnad har kommunicerats ut på flera olika sätt. Bland annat genom arbetet med kompetensbeskrivning för specialistsjuksköterska och beskrivning av rollen för avancerad specialistsjuksköterska i kirurgisk vård, föreläsningarna i specialistsjuksköterskeutbildningarna, presentationerna av vinnarna av Omvårdnadsstipendiet och Forskarpriset samt föredragen på Kirurgisk omvårdnadskongress och Kirurgiveckan. Kommunikation har även skett via föreningens hemsida och sociala media. Flertalet inlägg och inläggsserier har delats där omvårdnadskompetensen presenterats göra skillnad för patient och verksamhet, samt där medlemmar med olika yrkesroller presenterat sitt arbete. Vice ordförande representerade föreningen vid ett symposium "Så mycket bättre - vinster för patienter genom sjuksköterskors kompetens" under Almedalen.





Samarbeten

Svensk Sjuksköterskeförening

Styrelsen har under året fortsatt att arbeta för att stärka samarbetet med Svensk Sjuksköterskeförening (SSF) genom att vara representerade på ordföranderådet i september, VFU-konferensen i november, och nätverksträffar. Styrelsen har även spridit information om Svensk Sjuksköterskeförenings verksamhet via vår hemsida och sociala media. Information om föreningen har funnits med i varje nummer av SSF's medlemstidning 'Omvårdnadsmagasinet'. SSF arrangerade ett seminarium på Almedalsveckan i Visby som handlade om "Så mycket bättre - vinster för patienter genom sjuksköterskors kompetens" där vice ordförande i NFKS medverkade. SSF har fortsatt arbetet med ett gemensamt medlemsregister där NFKS har följt utvecklingen under året men inte beslutat att gå med ännu.

Föreningen besvarade en remiss som inkommit till SSF gällande "Rekommendation för organisation och kompetens inom intermediärvård".

Sektioner och nätverk inom Svensk Sjuksköterskeförening

Styrelsen har under året fortsatt att utveckla samarbete med sektioner och nätverk inom SSF genom bland annat diskussioner om gemensamma frågor såsom avancerad specialistsjuksköterska, medlemsrekrytering samt genom deltagande på ordföranderådet. Vid årsmötet 2022 togs beslut om att gå vidare med att utreda frågan som inkommit från Sektionen för stomiterapeuter och sjuksköterskor inom kolorektal omvårdnad (SSKR) angående att flytta över SSKRs verksamhet till NFKS. SSKR valde under året att stå kvar som egen förening under SSF.

Svensk Kirurgisk Förening

Styrelsen har fortsatt samarbetet med Svensk Kirurgisk Förening genom att arrangera det vårdvetenskapliga programmet på Kirurgiveckan.

Vårdförbundet

Kontaktuppgifter till föreningen har funnits med i årets alla nummer av Vårdförbundets medlemstidning 'Vårdfokus'.

Nätverket för kirurgisk omvårdnadsforskning (NKOF)

Föreningen har under året fört dialog med NKOF avseende revidering av kompetensbeskrivningen. Doktorander inom kirurgisk vård träffades vid en gemensam lunch under Kirurgiveckan. Syftet med lunchen var att nätverka.





Samverkanspartners

Samverkansavtal har under året tecknats för utställning på Kirurgisk omvårdnadskongress 2023 med: Fresenius Kabi AB, Axotan AB och Pharmacosmos AB. Samverkansavtal har även tecknats med MedFilm AB för Omvårdnadsstipendiet: Årets specialistsjuksköterska i kirurgisk vård 2023. Samverkansavtal har tecknats med Viatrix för att dela ut: Bästa poster 2023, Bästa abstract 2023 och Bästa fria föredrag 2023 på Kirurgiveckan. Samverkan sker i enlighet med "Läkemedelsbranschens Etiska Regelverk" som gäller från 1 november 2021 och den "Överenskommelse om Samverkansregler för den offentligt finansierade hälso- och sjukvården, läkemedelsindustrin, medicintekniska industrin och laboratorietekniska industrin" som gäller från 1 januari 2020.

Konsulter

Eunomiqa AB

Föreningen avslutade sitt samarbete med Eunomiqa AB avseende konsulttjänster för bokföring och ekonomi den 2023-02-08.

Marknadslyftet

Under året har Marknadslyftet AB bistått föreningen med konsulttjänster avseende medlemsservice. Avtalet med Marknadslyftet AB sades upp 2023-11-20.

Lixion

Under året har Lixion AB bistått föreningen med konsulttjänster avseende hemsida och ärendehanteringssystem.

Informify

Föreningen inledde samarbete med Informify AB den 2023-03-28 avseende konsulttjänster för bokföring och ekonomi.

Slutord

Styrelsen tackar föreningens medlemmar för förtroendet att leda föreningen under det gångna året och riktar även ett tack till samarbetspartners och samverkanspartners.
Linköping februari 2024





Karolina Härle
Ordförande

Maria Sandgren
Vice ordförande

Susanna Hård af Segerstad
Sekreterare

Tina Gustavell
Kassör

Therese Avallin
Ledamot

Lina Arvidsson Aurelius
Ledamot

Christina Björserud
Ledamot

Anna Groth
Ledamot

Pernilla Hendeberg
Ledamot

Annelie Magnusson
Ledamot

Revisionsberättelse har lämnats: ☒

Jenny Jakobsson
Förtroendevald revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557511209616

Dokument

Verksamhetsberättelse 2023
Huvuddokument
13 sidor
Startades 2024-02-21 15:34:21 CET (+0100) av Susanna
Hård af Segerstad (SHaS)
Färdigställt 2024-03-05 16:58:29 CET (+0100)

Signerare

Susanna Hård af Segerstad (SHaS)
Nationella Föreningen för Sjuksköterskor i Kirurgisk Vård
Personnummer 8501180148
susanna.hard.af.segerstad@nfsk.se



S Hård af Segerstad

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"SUSANNA HÅRD AF SEGERSTAD"
Signerade 2024-02-21 15:39:47 CET (+0100)

Therese Avallin (TA)
Personnummer 198207011662
therese.avallin@nfsk.se



Therese Avallin

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"THERESE AVALLIN"
Signerade 2024-02-21 16:15:36 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557511209616

Karolina Härle (KH)
Personnummer 8008191903
karolina.harle@nfsk.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'KH' followed by a stylized flourish.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Karolina Härle"
Signerade 2024-02-21 15:53:05 CET (+0100)

Pernilla Hendeberg (PH)
Personnummer 7912026643
pernilla.hendeberg@nfsk.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'P. Hendeberg'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PERNILLA HENDEBERG"
Signerade 2024-02-21 19:38:28 CET (+0100)

Maria Sandgren (MS)
Personnummer 7708091447
maria.sandgren@nfsk.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'M. Sandgren'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Maria Sandgren"
Signerade 2024-02-21 15:43:52 CET (+0100)

Anna Groth (AG)
Personnummer 8907040607
anna.groth@nfsk.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'A. Groth'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNA GROTH"
Signerade 2024-02-21 16:06:22 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557511209616

Christina Biörserud (CB)
Personnummer 7804112006
christina.biorserud@nfsk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Christina Margareta Irene Biörserud"
Signerade 2024-02-21 16:05:43 CET (+0100)

Tina Gustavell (TG)
Personnummer 198003270082
tina.gustavell@nfsk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "TINA
GUSTAVELL"
Signerade 2024-02-21 16:00:07 CET (+0100)

Annelie Magnusson (AM)
Personnummer 8204228665
annelie.magnusson@nfsk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNELIE MAGNUSSON"
Signerade 2024-02-21 15:53:21 CET (+0100)

Lina Arvidsson Aurelius (LAA)
Personnummer 198611261465
lina.arvidsson.aurelius@nfsk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lina
Johanna Malena Aurelius"
Signerade 2024-02-21 15:35:39 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557511209616

Jenny Jakobsson (JJ)

Personnummer 7504063962

jenny.jakobsson@mau.se



A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Jenny Jakobsson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Jenny Anette Heidi Jakobsson"

Signerade 2024-03-05 16:58:29 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

